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OSPEDALE CIVILE
CASTEL SAN PIETRO TERME
(BO) - PIANO QUARTO

CUCINETTA
TIPICO QUADRO
SCHEMA ELETTRICO UNIFILARE



XXXXXCODICE:

QUADRO DI ZONAPROVENIENZA:

40IPF          Hz50In             A36400Un           V

SIGLA: QCUC

QUADRO CUCINETTADENOMINAZIONE:

QUADRO ELETTRICO BT SECONDO NORMA CEI 17-13

Costruttore

OSPEDALE DI CASTEL SAN PIETRO TERME
RISTRUTTURAZIONE PIANO 4°

QUADRO TIPICO PER CUCINETTA

Costruttore
Q U ADRO  EL ETTRICO  BT S ECO N DO NORMA CEI 17-13

1

765432

Chiuso

Chiuso

Si

425 x 460 x 133

Centralino F215 .. da incasso IP40

17 - QCUC - QUADRO CUCINETTA

Tipo laterale :

Tipo fondo :

Tipo porta :

Ingombro totale [mm] : 

Tipo involucro :

Quadro :



Descrizione linea

Fasi della linea

Potenza totale

Ku / Kc

Potenza effettiva

CosØ linea

Corrente di impiego Ib [A]

Poli

Corrente nominale In [A]

Corrente regolata Ir [A]

Potere d'interruzione [KA]

Idiff [A] / Tdiff [s]

Codice articolo

Modulo differenziale

Icc F-N(F-F)massima inizio linea [kA]

Icc F-N(F-F)minima fondo linea [kA]

Selettività [kA]

Accessori - Contatto ausiliario

Sezione fase [mm²]

Sezione neutro [mm²]

Sezione PE [mm²]

Lunghezza linea [m]

C.d.T. linea / C.d.T. totale

Tipo cavo

Sigla cavo

Portata fase [A]

OSPEDALE DI CASTEL SAN PIETRO TERME
RISTRUTTURAZIONE PIANO 4°

QUADRO TIPICO PER CUCINETTA

14

N07G9-K

Unip. con guaina

0,06 % / 2,13 %

10,0

1,5

1,5

1,5

0,378

0,766

G8813A/10AC

0,03 / 0,00

6,0

1 " In = 10

10

1 + N

0,48

0,90 R

0,100 kW

1,00 / 1,00

0,100 kW

L1 N

TAPPARELLE

MOTORIZZAZIONE

20

N07G9-K

Unip. con guaina

0,31 % / 2,38 %

10,0

2,5

2,5

2,5

0,462

0,766

G8813A/16AC

0,03 / 0,00

6,0

1 " In = 16

16

1 + N

4,80

0,80 R

0,883 kW

0,30 / 1,00

2,944 kW

L3 N

SERVIZIO

PRESE DI

20

N07G9-K

Unip. con guaina

0,35 % / 2,42 %

10,0

2,5

2,5

2,5

0,462

0,766

G8813A/16AC

0,03 / 0,00

6,0

1 " In = 16

16

1 + N

5,43

0,80 R

1,000 kW

1,00 / 1,00

1,000 kW

L2 N

PIASTRA

20

N07G9-K

Unip. con guaina

0,69 % / 2,77 %

10,0

2,5

2,5

2,5

0,462

0,766

G8813A/16AC

0,03 / 0,00

6,0

1 " In = 16

16

1 + N

10,87

0,80 R

2,000 kW

1,00 / 1,00

2,000 kW

L1 N

FRIGO

CUBETTATRICE E

18

N07G9-K

Unip. con guaina

0,17 % / 2,25 %

10,0

2,5

2,5

2,5

0,462

0,766

G8843A/16AC

0,03 / 0,00

6,0

1 " In = 16

16

4

5,42

0,80 R

3,000 kW

1,00 / 1,00

3,000 kW

L1 L2 L3 N

LAVASTOVIGLIE

0,747

0,777

F74/32N

1 " In = 32

32

4

16,76

0,80 R

6,983 kW

0,77 / 1,00

9,044 kW

L1 L2 L3 N

GENERALE F.M.

14

N07G9-K

Unip. con guaina

0,06 % / 1,87 %

10,0

1,5

1,5

1,5

0,233

0,342

G8813A/10AC

0,03 / 0,00

6,0

1 " In = 10

10

1 + N

0,48

0,90 R

0,100 kW

1,00 / 1,00

0,100 kW

L1 N

CUCINETTA

ILLUMINAZIONE

7
Id

6
Id

5
Id

4
Id

3
Id

I 36Q 12

2

I 11Q 12

1
Id
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